[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

д.Большие Колпаны
[image: image3.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"17" ноября  2021г.

       № 344

	О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах Большеколпанского сельского поселения в зимне-весенний период 2021-2022 годов

В целях обеспечения охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлениями Правительства Ленинградской области от 29.12.2007г. №352 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», от 05.06.2007г. №126 «О методических рекомендациях по осуществлению муниципальными образованиями Ленинградской области полномочий по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов в период становления (разрушения) ледового покрова водных объектов в зимне-весенний период на территории Большеколпанского сельского поселения, при выходе на которые возникает угроза жизни и здоровью граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Большеколпанского сельского поселения.

Глава администрации                                               М.В. Бычинина

Д.И.Федоров

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря 2021г.                                                   № 365

	О внесении изменений в постановление администрации от 18.05.2021г. №151 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Большеколпанского сельского поселения, включенных в краткосрочный план реализации в 2020,2021,2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества»

В целях своевременной реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Большеколпанского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 23.07.2019г. №345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», в связи с внесением изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 07.06.2019г. №1 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, на 2020-2022 годы», согласно приказа комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 08.11.2021г. №14, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 18.05.2021г. №151 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Большеколпанского сельского поселения, включенных в краткосрочный план реализации в 2020,2021,2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества», изложив приложение согласно приложения к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

Приложение

к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения

от "03" декабря 2021г. № 365

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО, (руб.)
	Виды работ

	Осуществление строительного контроля, (руб.)
	Утепление и ремонт фасада (руб.)

	1
	д.Тихковицы, ул.Северная, д.1
	8330938,99
	174546,79
	8156392,20

	2
	д.Тихковицы, ул.Северная, д.2
	8330938,99
	174546,79
	8156392,20

	3
	д.Тихковицы, ул.Северная, д.3
	10714830,21
	224493,21
	10490337,00

	4
	д.Тихковицы, ул.Северная, д.4
	10714830,21
	224493,21
	10490337,00

	5
	д.Корисалово д.39
	7889947,3
	165307,30
	7724640,00

Результаты публичных слушаний
В соответствии с пунктом 4 ст. 28 Закона РФ № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов   муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  извещает о том,  что 02  декабря  2021  года в 16 часов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, дом 1а состоялись публичные слушания по проекту бюджета Большеколпанского сельского  поселения  Гатчинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

В результате слушаний решено одобрить проект бюджета Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов с изменениями и дополнениями, предложениями, поступившими в период подготовки к публичным слушаниям.  Проект решения «О бюджете муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.» представить на утверждение Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения.

Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеrолпанское сельского поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

(утверждена РСД от 01.02.2018 года №07)

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; №25 (115) Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область,

Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а

Тел. (81371)61 252
Выпуск №25 (115)

от 03.12.2021

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК